



where **Passion**
meets **Performance**

www.pclindia.in

info@pclindia.in

+91 217 2357645

+91 9168646531/32/33

CIN L24231PN1992PLC067126

Date: 6th July 2021

SEC/JUL/SE/N&B/2021

National Stock Exchange of India Limited, "Exchange Plaza" 5th Floor, Plot No. C-1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400051 NSE Scrip Code - PRECAM	BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400001 BSE Scrip Code - 539636
---	--

Subject: -Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 47, 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47, 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose the copies of below mentioned newspaper advertisements published in compliance with applicable provisions of Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder read with Ministry of Corporate Affairs’ General Circular Nos. dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May, 2020 and 13th January 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as MCA Circulars), intimating that 29th Annual General Meeting of the Company will be held on Tuesday, July 27, 2021 at 3:00 pm IST through Video Conferencing(VC)/Other Audio Visual Means (OAVM):

Sr No.	Particulars	Name of Newspaper	Language	Editions
1	Notice of Annual General Meeting through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM) and Record Date	Business Standard	English	All
Tarun Bharat		Marathi	Solapur	

The above is for your information and record.

You are requested to please acknowledge and display the same on website of stock exchange.

Thanking You.

Yours Faithfully

For Precision Camshafts Limited

Mayuri I. Kulkarni
Company Secretary and Compliance Officer

Precision Camshafts Limited

Solapur : D5 MIDC, Chincholi, Solapur, India – 413255

Solapur : E102 MIDC, Akkalkot Road, Solapur, India – 413006

Pune : 501/502, Kanchanban "B", Sunit Capital, Senapati Bapat Rd, Pune, India - 411016



PRECISION CAMSHAFTS LIMITED

CIN: L24231PN1992PLC067126
 Regd. Office: E-102/103, MIDC, Akkalkot Road, Solapur- 413006, Maharashtra.
 Phone: +91 9168646531/32/33, Fax: (+91 217) 2357645
 Email-cs@pclindia.in, Website: www.pclindia.in

NOTICE

Notice is hereby given that 29th Annual General Meeting (AGM) of Precision Camshafts Limited ("the Company") will be held on Tuesday, 27th July, 2021 at 3:00 p.m. IST through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM"), without the physical presence of the Members at a common venue in compliance with applicable provisions of Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, read with General Circular Nos. dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May, 2020 and 13th January, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as MCA Circulars) and Circulars dated 12th May, 2020 and 15th January, 2021 issued by Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as SEBI Circulars) to transact the business set out in the Notice calling the AGM. Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM facility provided by National Securities Depository Limited (NSDL).

Notice is further given that, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 20th July, 2021 to Tuesday, 27th July, 2021 (both days inclusive) for determining entitlement of the members to receive dividend that may be declared at the AGM.

Pursuant to Section 101 and 136 of Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2020-21 have been sent to all the members whose email id's are registered with the Company/Depository Participant(s) on the 5th July, 2021.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Requirements) Regulations, 2015, the Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Monday, 19th July, 2021 may cast their votes electronically on the businesses set forth in the Notice of AGM through electronic voting system of NSDL. The details of remote e-voting are as under:

1. The businesses set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means.
2. The remote e-voting commences on Saturday, 24th July 2021 (9:00 a.m. IST) and ends on Monday, 26th July, 2021 (5:00 p.m. IST).
3. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means and dividend (if any declared at ensuing AGM) is 19th July, 2021.
4. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. 19th July, 2021 may obtain user ID and password by sending the request to evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL then existing user ID and password can be used for casting votes or he/she may follow steps mentioned in the Notice of AGM under "Instruction for e-voting."
5. The remote e-voting shall not be allowed beyond 5:00 p.m. on Monday, 26th July, 2021.
6. Process for procuring user ID and password and registration of email ids for e-voting on the resolutions is set out in the notes to the Notice of AGM for those shareholders who hold shares in physical mode or whose email IDs are not registered with their depositories.
7. Members may note that: (a) the facility for voting through NSDL shall be made available during the AGM; (b) the Members who have casted their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again; (c) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e-voting/voting during the AGM through NSDL. d) The Company has submitted Communication to Shareholders to stock exchange via letter dated 23rd June 2021, requesting to update email address to enable the Company to send Annual Report via email. The same is hosted on website of the Company.
8. We request all shareholders holding shares in electronic/physical mode to register/update their email address, Permanent Account Number (PAN), address, bank details with the Depository Participant/Registrar and Transfer Agent/Company, as the case may be, in order to receive all communications promptly without any disruption/delay. Updating of correct details in the records will enable us to effectively and promptly communicate with you especially during these challenging times. In case of any queries, please reach out to your Depository Participant/Depository. You may also reach out to our Registrar and Transfer Agent (Link Intime India Private Limited) at pune@linkintime.co.in or us at investor.redressal@pclindia.in.
9. The notice of the AGM is available on the Company's website www.pclindia.in, on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com
10. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no. 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request at evoting@nsdl.co.in

Date : 05th July, 2021
 Place : Pune

For Precision Camshafts Limited
 Sd/-
Mayuri I. Kulkarni
 Company Secretary and Compliance Officer



प्रिसिजन कॅमशाफ्ट्स लिमिटेड

सी आय एन : L24231PN1992PLC067126

नोंदणीकृत कार्यालय : ई-१०२/१०३, एमआयडीसी, अक्कलकोट रोड, सोलापूर - ४१३ ००६, महाराष्ट्र

फोन - +९१ ९९६८६४६५३१/३२/३३, फॅक्स : ९१-२१४-२३५७६४५

ई-मेल : cs@pclindia.in संकेतस्थळ : www.pclindia.in

सूचना

सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय यांचे सर्वसाधारण परिपत्रक दिनांक ८ एप्रिल २०२०, दिनांक १३ एप्रिल २०२०, दिनांक ५ मे २०२० आणि दिनांक १३ जानेवारी २०२१ आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) यांच्या सर्वसाधारण परिपत्रक दि. १२ मे २०२० व दि. १५ जानेवारी २०२१ अन्वये, कंपनीची २१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (AGM) मंगळवार दि. २७ जुलै २०२१ रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार दुपारी ३.०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंगद्वारे (VC) / इतर दृकश्राव्य माध्यमांद्वारे (OAVM) सूचनेत नमूद केलेल्या कामकाजासाठी आयोजिण्यात आली आहे. समासद या वार्षिक सर्वसाधारण सभेला नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (NSDL) यांनी उपलब्ध करून दिलेल्या व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग किंवा इतर दृकश्राव्य माध्यमांद्वारे उपस्थित राहू शकतील.

पुढे असेही सूचित केले जाते की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ११ अन्वये, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ च्या नियम १० अन्वये आणि सेबी (नोंदणी कर्तव्ये आणि घोषणा आवश्यकता) अधिनियम २०१५ च्या कलम ४२ अन्वये सदर सभेमध्ये मतदानासाठीची पात्रता ठरविण्यासाठी कंपनीचे सदस्य नोंदणीपुस्तक आणि भाग हस्तांतरण पुस्तक मंगळवार दि. २० जुलै २०२१ ते मंगळवार दि. २७ जुलै २०२१ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) या कालावधीत बंद असतील.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०१ व १३६ अन्वये तसेच कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१४ अन्वये, ज्या सदस्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट यांच्याकडे दि. ५ जुलै २०२१ पर्यंत नोंदविलेले आहेत, त्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२०-२१ चा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने पाठवला आहे.

पुढे असेही सूचित केले जाते की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ अन्वये तसेच कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१४, नियम २० अन्वये आणि सेबी (नोंदणी कर्तव्ये आणि घोषणा आवश्यकता) अधिनियम २०१५ मधील अधिनियम ४४ अन्वये, सोमवार दि. १९ जुलै २०२१ या कट-ऑफ तारीख असलेल्या दिवशी प्रत्यक्षरित्या प्रमाणपत्राच्या स्वरूपात किंवा डीमॅट खात्यात जे सदस्य भाग धारण करत असतील, त्यांचेसाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत होणाऱ्या सर्व कामकाजासंबंधात इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान करण्याची सुविधा कंपनीने NSDL मार्फत उपलब्ध केलेली आहे.

रिमोट ई-मतदानासंबंधी माहिती खालीलनुसार -

- इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत दिलेल्या कामकाजाचा व्यवहार करता येईल.
- रिमोट ई-मतदानाचा कालावधी शनिवार, दि. २४ जुलै २०२१ रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार सकाळी ९ वाजता सुरु होऊन तो भारतीय प्रमाणवेळेनुसार सोमवार, दि. २६ जुलै २०२१ रोजी सायंकाळी ५ वाजता संपेल.
- इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदानाची पात्रता व लांपांश निश्चित करण्यासाठीची कट ऑफ तारीख, दि. १९ जुलै २०२१ ही आहे.
- सभेची सूचना पाठविल्यानंतर एखादी व्यक्ती कंपनीची सदस्य बनल्यास आणि दि. १९ जुलै २०२१ रोजी समभाग धारण करत असल्यास ती व्यक्ती evoting@nsdl.co.in या पत्त्यावर रजिस्ट्रार पाठवून युजर आयडी व पासवर्ड मिळवू शकेल. परंतु जर कोणी व्यक्ती NSDL कडे नोंदणीकृत असेल आणि तिच्याकडे युजर आयडी आणि पासवर्ड असेल तर त्याचा बापर करून ती व्यक्ती ई-मतदान करू शकेल.
- रिमोट ई-मतदान सोमवार, दि. २६ जुलै २०२१ रोजी सायंकाळी ५.०० नंतर करू दिले जाणार नाही.
- ज्या भागधारकांनी मौलिक मोडमध्ये समभाग धारण केले आहेत, किंवा ज्यांचे ई-मेल आयडी त्यांच्या डिपॉझिटरीमध्ये नोंदणीकृत नाहीत त्या भागधारकांना सूचनेतील ठरावांवर ई-व्होटिंग करण्यासाठी युजर आयडी पासवर्ड व ई-मेल आयडी नोंदणी करण्याची प्रक्रिया AGM च्या सूचनेच्या नोंदीमध्ये नमूद केल्या आहेत.
- सदस्यांनी नोंद घ्यावी अ) वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान NSDL च्या माध्यमातून मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल. ब) वार्षिक सर्वसाधारण सभेपूर्वी ज्या समासदांनी रिमोट ई-मतदान केले असेल ते सुध्दा वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना सभेमध्ये पुन्हा मतदान करता येणार नाही. क) कट-ऑफ तारखेपर्यंत सदस्यांच्या / भागधारकांच्या रजिस्ट्रारमध्ये नाव नोंदविलेले सदस्यच केवळ रिमोट ई-मतदान/वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये ई-मतदान करू शकतात. ड) कंपनीने दि. २३ जून २०२१ रोजी भागधारकांना ई-मेल आयडी नोंदणी करण्याबाबत स्टॉक एक्सचेंजच्या माध्यमातून दिलेले सूचनापत्र कंपनीच्या वेबसाईटवरही उपलब्ध आहे.
- इलेक्ट्रॉनिक / भौतिक मोडमध्ये समभाग असलेल्या सर्व भागधारकांना त्यांचा ई-मेल आयडी, पॅन क्रमांक, पत्ता, डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट / रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट / कंपनीकडे असल्याची माहिती त्वरीत नोंदणी / अद्ययावत करण्यासाठी आम्ही विनंती करत आहोत. अद्ययावत माहिती उपलब्ध असल्यास अडचणीच्या काळात भागधारकांशी विनाविलंब व प्रभावी संपर्क साधणे शक्य होईल. आपण आमच्या रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट (लिक इनटाईम इंडिया प्रा. लि.) कडे pune@linkintime.co.in किंवा investor.redressal@pclindia.in या ई-मेल आयडीवर संपर्क साधावा.
- वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.pclindia.in, स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट्स www.bseindia.com व www.nseindia.com जेथे कंपनीचे समभाग नोंदवलेले आहेत आणि NSDL ची वेबसाईट www.evoting.nsd.com येथे उपलब्ध आहे.
- कोणत्याही प्रकारची शंका असल्यास सदस्यांनी NSDL च्या संकेतस्थळावर www.evoting.nsd.com येथे मदत विभागांतर्गत उपलब्ध असलेले भागधारकांसाठी बरंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQs) आणि ई-मतदान वापरकर्ता माहितीपुस्तिका वाचावी किंवा १८०० १०२० ९९० व १८०० २२ ४४ ३० या दूरध्वनी क्रमांकांवर संपर्क साधावा किंवा evoting@nsdl.co.in येथे रजिस्ट्रार पाठवावी.

प्रिसिजन कॅमशाफ्ट्स लिमिटेड करिता
स्वाक्षरी/-
मयुरी ई. कुलकर्णी
कंपनी सचिव व कम्प्लायन्स ऑफिसर

दिनांक : ०५ जुलै, २०२१
स्थळ : पुणे